FINIS TOMI SEPTIMI.

episcopus simul præfuerit duabus, vel pluribus ecclesiis unitis, vel in perpetuam administrationem concessis, quæ habeant capitulum, et cathedralem ecclesiam propriam, ac distinctam, sacrorum utensilium divisionem faciendam esse edicimus æquis partibus singulis ecclesiis cathedralibus, quatenus earumdem ecclesiarum unitarum, seu in perpetuam administrationem concessarum redditus non sint divisi, sed unam episcopalem mensam perpetuo constituent; si vero redditus divisi fuerint ac separati, divisionem fieri volumus singulis ecclesiis cathedralibus proportionaliter ratione fructuum. 6° Quod si constet episcopum, qui per translationem duabus ecclesiis successive præfuerit, comparasse sibi omnia sacra utensilia redditibus tantum unius ecclesiæ, nulli divisioni locus erit, sed eadem sacra utensilia ad ecclesiam cathedralem tantum spectabunt illius diocesis, ex cujus episcopalis mensæ redditibus fuerint acquisita. Hæc volumus, et mandamus, decernentes, has litteras firmas, validas atque efficaces esse, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, ac obtinere, eisque ad quos spectant, seu spectabunt, plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscunque iudices ordinarios et extraordinarios iudicari, ac definiri debere, irritumque, et inane quidquid secus super his a quoquam quovis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, si opus fuerit, nostra, et cancellariæ Apostolicæ regula de jure quæsito non tollendo, aliisque Apostolicis, atque in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, cæterisque etiam speciali, et individua mentione, ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscunque.

« Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris, die 1 Junii 1847, Pontificatus nostri anno primo.

« ALOYSIUS CARD. LAMBRUSCHINI,
a brevibus apostolicis. »

Vide verb. SPOLIUM per tot ubi multa ad rem.

ratione fructuum, et temporis, quo eadem beneficia possedit, omnino pertinent, et proportionabiliter inter ea dividantur, quodque præsentis litteræ in cancellaria nostra Apostolica, et acie Campi Floræ de more publicentur, et inter constitutiones perpetuo valituras describantur, etc. Nulli ergo, etc. Datum Romæ, etc., die 18 septembris 1567. »